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Karınca Yuvasını Dağıtmamak Kitabı Hakkında Bilgiler


Karınca Yuvasını Dağıtmamak Kitabı İLETİŞİM YAYINLARI çıkarmış olduğu Karınca Yuvasını Dağıtmamak Kitabını PDF İndir – Karınca Yuvasını Dağıtmamak 05.07.2021 Pdf İndir

Karınca Yuvasını Dağıtmamak PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Karınca Yuvasını Dağıtmamak kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Karınca Yuvasını Dağıtmamak Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İLETİŞİM YAYINLARI ait olan Karınca Yuvasını Dağıtmamak kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Karınca Yuvasını Dağıtmamak Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Karınca Yuvasını Dağıtmamak Kitabı 05.07.2021 tarihinde İlhan Sami Çomak tarafından yazılıp İLETİŞİM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Karınca Yuvasını Dağıtmamak kitabında toplamda 160 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Karınca Yuvasını Dağıtmamak kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Karınca Yuvasını Dağıtmamak Kitabı Özeti – Karınca Yuvasını Dağıtmamak Kitabı Açıklaması 

İlhan Sami Çomak, 1994 yılında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü’nde öğrenciyken, yoğun işkenceler gördüğü bir gözaltı sürecinden sonra tutuklanarak cezaevine kondu. Yıllardır devam eden adalet mücadelesine rağmen 2021 yılı itibariyle hâlâ cezaevinde… Çomak, sadece adaletsizliğin pençesine düşmüş biri değil, şiirleri birçok dile çevrilen, dünyaca tanınan bir şair aynı zamanda. Yaşadığı tüm hukuki mağduriyete rağmen yüzünü her zaman yaşamaya, umuda, sevgiye çeviren Çomak, Karınca Yuvasını Dağıtmamak’ta çocukluğunu, tutuklanma hikâyesini, şiirinin arkasında yatanları, hayata bakışını ve adalet arayışını sahici bir şair duyarlılığıyla, yalın ve bir o kadar da sarsıcı biçimde anlatıyor. “… adalet hayatıma çelme taktı, yere düştüm, yere çok kötü düştüm ve doğrulup kalkmak yıllarımı aldı ama beni zehirleyecek hislerden, insan olmanın güzel yönlerini hatırımdan çıkarmayarak, bir şekilde sakınmayı bildim.” “Umutsuzluğun ağır karanlığını tartmak, kalbe ve akla çöken sessizliğin çoraklığını dağıtmak, hayatı derli toplu tutmak için umut hep yanımda oldu veya ondan uzaklaşmadım.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Faziletleriyle Nafile Sadakalar Pdf İndir - AHISKA YAYINEVİ Pdf İndir

 Kitap Adı: Karınca Yuvasını Dağıtmamak

 Yayınevi / Marka: İLETİŞİM YAYINLARI

 Yazar: İlhan Sami Çomak

 Basım Tarihi: 05.07.2021

 Sayfa Sayısı: 160

Karınca Yuvasını Dağıtmamak Kitabı İndirme Linkleri – Karınca Yuvasını Dağıtmamak İndir

Karınca Yuvasını Dağıtmamak Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Karınca Yuvasını Dağıtmamak Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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